

Boligselskabet af 1944 i Nakskov



AFDELINGSBESTYRELSEN FOR AFDELING 4.

REFERAT FRA BESTYRELSESMØDET DEN 27. MAJ 2019.

TIL STEDE FRA BESTYRELSEN:

Torben Jensen (formand), Lasse Fredriksen, Michael Høppner, Klaus Hoffmann Jørgensen og Søren Madsen, samt suppleanter Marianne Høppner og suppleant Gitte Olsson.

Tillige deltog viceværter Kenn Clausen og Palle Hansen

1. GODKENDELSE AF REFERAT FRA
BESTYRELSESMØDET DEN 25.02.2019

Referatet blev godkendt.

2. ORIENTERING FRA FORMANDEN

Formanden fortalte om et projekt fra Nationalmuseet, hvor man er i færd med at samle bolighistorier fra de almene boliger. Alle i boligforeningen opfordres til at fylde Nationalmuseets spørgeskema ud. Det findes tilgængeligt på hjemmesiden dinbolig.natmus.dk Formanden berettede at han havde været til møde om emnet, hvilket var blevet omtalt i Folketidende.

Formanden fortsatte sin beretning med at skildre planen for Rosenparkens renovering, som er under revidering. Rosenparken er ikke en del af Boligselskabet af 1944, men er alligevel af interesse for Afd. 4, da projektet skaber nogle erfaringer, som vi måske kan bruge i vores eget renoveringsprojekt.

Formanden afsluttede sin beretning med at fortælle om det loppemarked, som Havebyen Rosnæs havde afholdt fornyligt. Han deltog selv og betegnede det som en succes, og noget som Afd. 4 måske kunne inspireres af.

3. KOMMENDE AKTIVITETER

Den årlige besigtigelsestur for boligselskabets afdelingsbestyrelse er blevet aflyst pga. tidskrævende jubilæumsarrangementer i de enkelte afdelinger. Besigtigelsesture vil i fremtiden søges afholdt i foråret.

Afdelingsmødet for afd. 4 vil blive afholdt 4. sept.

4. JUBILÆUM

Afd. 4's jubilæumsarrangement vil som planlagt blive afholdt lørdag den 29. juni kl. 11-14. Sekretærens forslag til indbydelse blev godkendt. Opgaver i forbindelse med arrangementet blev fordelt mellem viceværter og bestyrelsesmedlemmer.

5. EVENTUELT

Mangel på parkeringspladser blev drøftet, ligesom "Husk at lukke" sedler på dørene til kælderskakterne. Det blev også drøftet om opsætning af ordensreglement i opgangene kunne virke forebyggende på støjende adfærd.

Søren Madsen
Sekretær